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W związku z likwidacją przez firmę przewozową linii komunikacyjnej ze Strumienia do
Bielska-Białej odbyło się w Cieszynie w Starostwie Powiatowym spotkanie w tej sprawie. Co
z tym połączeniem?

Spotkanie w sprawie połączenia do Bielska, fot. UM Strumień

W Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyło się spotkanie dotyczące zagadnienia zlikwidowania przez firmę Linea
– Trans linii komunikacyjnej, Strumień – Bielsko-Biała.

- W spotkaniu uczestniczyli Wicestarosta Mieczysław Szczurek, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek,
Zastępca Burmistrza Strumienia Magdalena Suchanek-Kowalska, Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek,
właściciel firmy WISPOL Pan Leszek Podżorski i kierownik Biura Transportu i Organizacji Ruchu Starostwa
Powiatowego w Cieszynie Krzysztof Glajcar – informują strumieńskie włądze.

Uzgodniono, że zostanie tymczasowo skorygowany rozkład jazdy na linii komunikacyjnej Skoczów – Drogomyśl –
Chybie – Strumień, realizowanej przez PHU WISPOL Sp. z o.o., w celu skorelowania podróży z rozkładem jazdy
Komunikacji Beskidzkiej, umożliwiając tym samym pasażerom przejazd z przystanku Strumień Rynek do Chybie
Centrum, gdzie będzie możliwość przesiadki i dalszej podróży do Bielska-Białej.

- Rozwiązanie to jest tymczasowe i będzie obowiązywać do czasu uruchomienia linii komunikacyjnej o
której mowa poniżej. W międzyczasie, wraz z  Urzędem Marszałkowskim prowadzone są prace nad
projektem uruchomienia bezpośredniej linii komunikacyjnej ze Strumienia do Bielska-Białej (tak jak było
dotychczas), która zacznie działać po zakończeniu całej procedury administracyjnej. O jej uruchomieniu
poinformujemy z odpowiednim wyprzedzeniem. Wszystkie współpracujące ze sobą w tym zakresie
podmioty, mają na uwadze dobro mieszańców i  uczniów, którzy dojeżdżają w stronę Bielska-Białej, biorąc
pod uwagę rozpoczynający się nowy rok szkolny – informują władze.

 Poniżej tymczasowy rozkład jazdy, który będzie realizowany od 2 września 2024 r. na trasie Strumień Rynek –
Chybie Centrum:

 

Rozkład tymczasowy na trasie Strumień Rynek – Chybie Centrum tam

Rozkład tymczasowy na trasie Strumień Rynek – Chybie Centrum powrót
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